

## OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONÓMICA

<b>Título del Proceso:</b>	ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS DE OFICINA PARA SU USO A NIVEL NACIONAL	<b>No. Expediente:</b>	CM-2023-176
<b>Nombre del Oferente:</b>	VELEZ IMPORT SRL	<b>RNC/Cédula:</b>	131-719945
<b>Fecha:</b>	24 OCTUBRE 2023	<b>RPE:</b>	74493

Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
1	BANDA ELASTICA NO. 18, CAJITA DE 100 UNIDADES. EMPAQUE: CAJA CONTENIENDO 100 CAJITAS.	VELEZ	CAJA	2000	RDS 18.95	18%	RDS 3.41	RDS 22.36	RDS 44,722.00
2	BOLIGRAFOS, 034 MEDIUM, PUNTO MEDIO DE 034MM (MILIMETROS) CUERPO COLOR AZUL, PRESENTACION EN CAJA DE 12/1	TALBOT	UNIDAD	10000	RDS 5.25	18%	RDS 0.95	RDS 6.20	RDS 61,950.00
3	LAPICES DE CARBON, EN MADERA, HB2, o NO. 2, PRESENTACIÓN: CAJA DE 12 UNIDADES. EMPAQUE SECUNDARIO: CAJAS DE 12 CAJITAS.	TALBOT	UNIDAD	4000	RDS 4.25		RDS -	RDS 4.25	RDS 17,000.00
4	CERA PARA CONTAR, NO TOXICO, ANTIBACTERIANA, ENVASE PLÁSTICO DE 14 GRAMOS.	RED STAR	UNIDAD	432	RDS 45.00	18%	RDS 8.10	RDS 53.10	RDS 22,939.20
5	FELPAS FINAS DE PUNTA REDONDA (0.7 MM) TINTA AZUL, CAJITA CON 12 UNIDADES)	TALBOT	UNIDAD	576	RDS 22.00	18%	RDS 3.96	RDS 25.96	RDS 14,952.96
6	PAPEL TERMICO, TAMAÑO 3 1/8" X 150 METROS PRESENTACION: DE 1 UNIDAD. EMPAQUE: EN CAJA DE 50 UNIDAD.	GENERICO	ROLLO	2,000	RDS 30.25	18%	RDS 5.45	RDS 35.70	RDS 71,390.00
7	PERFORADORA DE 2 HOYOS CON UNA SOLA OPERACIÓN PERFORA HASTA 10 A 20 HOJAS PRESENTACIÓN EN COLOR NEGRO. ESTRUCTURA TOTALMENTE METÁLICA. REGLA INDICADORA PARA UNA PERFECTA UBICACIÓN DE LOS DOCUMENTOS A PERFORAR. DEPÓSITO PARA ALMACENAR EL PAPEL PERFORADO.	PRINTEK	UNIDAD	600	RDS 219.00	18%	RDS 39.42	RDS 258.42	RDS 155,052.00
8	SOBRES MANILA, PAPEL GRUESO, TAMAÑO 10" X 13" (PULGADAS), SOLAPA ENGOMADA, PRESENTACION: EN EMPAQUE DE CAJA DE 500/1 UNIDADES.		UNIDAD	5000	RDS 4.55	18%	RDS 0.82	RDS 5.37	RDS 26,845.00
9	LIBRETA RAYADA 8 1/2 X 11 PULGADAS, IMPORTADA DE 48 A 50 HOJAS, COLOR BLANCA/AMARILLA	ARTESCO	UNIDAD	2360	RDS 40.95	18%	RDS 7.37	RDS 48.32	RDS 114,037.56
10	LIBRETA RAYADA 5 X 8 PULGADAS, IMPORTADA DE 48 A 50 HOJAS, COLOR BLANCA/AMARILLA		UNIDAD	1800	RDS 24.00	18%	RDS 4.32	RDS 28.32	RDS 50,976.00
11	TABLA DE APOYO 8 /12 X 11 PULGADAS (CON VARIACIÓN POSITIVA DE 1.5 PULGADAS) PLÁSTICAS	SISLO	UNIDAD	144	RDS 125.00	18%	RDS 22.50	RDS 147.50	RDS 21,240.00
12	REGLA DE 12 PULGADAS, DE PLASTICO, TRANSPARENTE.	BEIFA	UNIDAD	432	RDS 5.00	18%	RDS 0.90	RDS 5.90	RDS 2,548.80
13	DVD-R DISCO ÓPTICO PARA EL ALMACENAMIENTO DIGITAL DE IMAGEN, SONIDOS Y DATOS, CON CAPACIDAD DE ALMACENAMIENTO DE 4.7 GB (GIGA BYTES), HASTA 16X DE VELOCIDAD DE ESCRITURA, CON SOBRE INCLUIDO.	MAXELL	UNIDAD	4500	RDS 12.00	18%	RDS 2.16	RDS 14.16	RDS 63,720.00
14	DVD-R DISCO ÓPTICO PARA EL ALMACENAMIENTO DIGITAL DE IMAGEN, SONIDOS Y DATOS, CON CAPACIDAD D EALMACENAMIENTO DE 4.7 GB (GIGA BYTES), HASTA 16X DE VELOCIDAD DE ESCRITURA, CON SOBRE INCLUIDO	VERBATIN	UNIDAD	4000	RDS 23.50	18%	RDS 4.23	RDS 27.73	RDS 110,920.00
15	PIZARRAS MAGICAS 48 X 96, CON BORDE DE METAL, COLOR BLANCA	TALBOT	UNIDAD	3	RDS 6,190.00		RDS -	RDS 6,190.00	RDS 18,570.00
<b>SUBTOTAL</b>								RDS	680,734.00
<b>TOTAL ITBIS</b>								RDS	116,129.52



CONSEJO DEL PODER JUDICIAL  
República Dominicana

## OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS DE OFICINA PARA SU USO A NIVEL NACIONAL						No. Expediente:	CM-2023-176		
Nombre del Oferente:	VELEZ IMPORT SRL						RNC/Cédula:	131-719945		
Fecha:	24 OCTUBRE 2023						RPE:	74493		
Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total	
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)							VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RDS		RDS	796,863.52
JOSE ALEJANDRO VELEZ BORBON							Firma y Sello			
Nombre del representante legal y fecha										

